
Tavşan 

Özel bakım ve barınma gerektiren 

çalışmalarda %50 daha fazla günlük 

bakım/barınma ücreti alınır.

Hayvan  Türü

Fare

Sıçan

Kobay 

Bakım ve Barınma Ücreti 

(hayvan/gün/TL)

7

11

25

25

Açıklama

Sıçan (Erkek) 200
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alınan izin karar sayısı belirtilerek 

hayvan talebi yapılmalıdır. 
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Ücretler (TL)

650

Üretimi Yapılan Türler

Hayvan  Türü

Kobay 

Tavşan 1200

Açıklama

Fare  (Dişi) 100

Fare (Erkek) 140

Sıçan (Dişi) 150


